,
in eum conlentiendo & iplum

nominando in Romanorum Regem eligendum , [
quia

]
per ejus qui-

dem Comitis experta ftrenuiratis merita ac fidei puritatem & conftan-

tiam fperatur facrofanfta Romana & univerfalis Ecclefia potenter ac

Utiliter polle defenfari ac in fpiritualibus Sc temporalibus votiva fufci-

pere incrementa , ac etiam refpublica provide dirigi & pariter (upernO

fibi fuffragante auxilio gubernari i ego Rodolphus Comes Palatinus

Rheni vice mea & Coele&orum meorum omnium jus in ipfa eleftione

habentium , ex poreftate mihi ad eiidem tradita (pecialiter & concefla,

eundem Henricum Comitem Luzemburgenlem invocata fan&i Spiritus

gratia eligo in Romanorum Regem
,
in Imperatorem futurum promovendum

,

in Advocatum lacrofanfta: Romana; Sc univerfalis Ecclefia; ac defen-

forem viduarum & orphanorum.

4. Ele&ione aurem hujufmodi celebrata , eam omnes & linguli

Eleftores alii prtedidli approbavimus
, Sc Te Deum laudamus alta voce

fecimus decantari ,
& diaum noftrum eledlum

,
qui prafens extitit

,
Sc

eleftioni de fe facla?
,
divinae nolens refillere voluntati, interpellatus k

nobis, reverenter confenfit , ad Ecclefiam fratrum Praedicatorum in

Frankenvort deduximus , & deinde eleflionem iplam clero <Sc populo

fecimus folemniter publicari. Ea propter fandlitati vetlrae tam devoti

3
uam humiliter voto unanimi fuppiicamus, ut iplum Hernicum fic

evote & concorditer ele&um in Romanorum Regem, ut ell diftum,
paternis ulnis ampleftentes

,
eid;m munus Confecrationis conferendo 4

libi de lacrofanftis manibus veftris facri Imperii diadema dignemini
loco & tempore favorabiliter impertiri : ut friant & inrePiganr univerfi

quod pofuerit in lucem gemium vos Dominus, ut per vellra? fanflitatis

arbitrium orbi terrae poli nubilum exoptata fereniras illucefcar. Ceterum
ut beatitudo veftra cognofcat evidentius vora nollrum omnium in prat-

diifUs omnibus & fingulis concordafle ac in petitione hujufmodi exiftere

unanimes & concordes
,
praeiens eleftionis nollra; decretum fanftita-

ti veftra; tranfmittimus cum ligillorum noftrorum appenfione cx certa no-
ftra fcientia roboratum

;
quod etiam 3d majorem horum certitudinem

per manum Henrici Lobruoch clerici Notarii infrafcripri in hanc pu-
blicam forman redigi fecimus & conlcribi

; quemadmodum hoc idem
decretum etiam nos Rodulphus Comes Palatinus Rheni & Rodolphus
Saxoni* Duces ac Waldemarus Marchio praedi&i per Arnoldum de
Puteo clericum Colonienlem publicum Notarium fimiliter de nollra &
praefati Colonienlis Archiepifcopi mandato publicari fecimus Sc confcribf,